КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЗЕЛЕНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА"

"15" августа 2025 № 01

Зеленогорск

Красноярский край

Заместитель председателя:

Члены приемной комиссии:

Присутствовали:

Повестка дня:

ПРОТОКОЛ

Заседания приемной комиссии

о зачислении в число обучающихся

Н.В.Кузеро, и.о.директора техникума

Ответственный секретарь: Т.Л.Абраменко, заведующий отделением

Технический секретарь

приемной комиссии: М.С.Капцова, секретарь учебной части

Н.А.Григорьев, зам.директора по УПО

И.А.Полещук, зам.директора по УР

М.Г.Лебедева, зам.директора по СВВР

Е.В.Степанченок, социальный педагог

Заместитель председателя, ответственный секретарь, технический

секретарь приемной комиссии, члены приемной комиссии,

1. О рекомендации к зачислению абитуриентов, предоставивших

оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о

квалификации, без вступительных испытаний по результатам рейтинга

среднего балла документа об образовании в число обучающихся первого

курса на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского

края по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования

2. О рекомендации к зачислению абитуриентов, предоставивших

оригиналы документов об обучении, без вступительных испытаний в число

обучающихся первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований

бюджета Красноярского края по профессиональному обучению

ПОСТАНОВИЛИ:

1 Кондратюк Владислав Анатольевич 3,800

2 Мамнев Дмитрий Сергеевич 4,412

3 Коняшкин Вениамин Валерьевич 3,706

4 Музыченко Никита Михайлович 3,706

5 Лопатин Кирилл Викторович 3,688

6 Вастистов Олег Юрьевич 3,647

7 Емельянов Роман Дмитриевич 3,647

8 Верликов Александр Сергеевич 3,632

9 Жирук Михаил Владимирович 3,632

10 Цуканов Игорь Евгеньевич 3,632

11 Мукштат Анна Анатольевна 3,625

12 Фролов Андрей Витальевич 3,588

13 Шулпинов Станислав Тимофеевич 3,588

14 Грехов Кирилл Петрович 3,563

15 Батраков Савелий Александрович 3,550

16 Захарова Елизавета Александровна 3,500

17 Ксензов Максим Алексеевич 3,471

18 Колесников Илья Андреевич 3,471

19 Шурмелев Никита Васильевич 3,438

20 Тоцкий Даниил Антонович 3,437

21 Гребенщиков Андрей Русланович 3,429

22 Билькевич Ярослав Игоревич 3,412

23 Дугин Иван Иванович 3,412

24 Лазуткин Артём Сергеевич 3,412

25 Куделькин Дмитрий Андреевич 3,353

1 Мирских Ростислав Степанович 3,750

2 Ружникова Мария Сергеевна 4,813

3 Борисов Егор Юрьевич 4,375

Рекомендовать к зачислению на первый курс с "01" сентября 2025

года в число обучающихся КГБПОУ "Зеленогорский техникум

промышленных технологий и сервиса":

1.1. По очной форме обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования со сроком обучения 2

года 10 месяцев:

1.1.1. Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских зданий группа № С-05

1.1.2. Специальность 09.02.08 Информационные системы и программирование

группа № С-11

4 Мусаева Ева Мурватовна 4,316

5 Оглезнева Милана Алексеевна 4,300

6 Мельник Михаил Юрьевич 4,250

7 Новикова Дарья Денисовна 4,250

8 Плехова Полина Вадимовна 4,214

9 Афиногенов Роман Александрович 4,188

10 Козлова Юлия Дмитриевна 4,188

11 Рослякова Анастасия Александровна 4,133

12 Леонович Злата Андреевна 4,063

13 Кучерявенко Артур Александрович 4,050

14 Нечаев Александр Васильевич 4,050

15 Дуда Злата Александровна 3,944

16 Салихова Марина Андреевна 3,941

17 Шенец Сергей Алексеевич 3,900

18 Дудников Артём Артемович 3,895

19 Тугова Олеся Владимировна 3,842

20 Соколовский Александр Сергеевич 3,824

21 Ульянов Егор Васильевич 3,824

22 Жилина Виктория Андреевна 3,813

23 Журавлев Егор Александрович 3,813

24 Сецкий Ярослав Евгеньевич 3,813

25 Анышев Илья Александрович 3,813

1 Богуш Даниил Андреевич 3,824

2 Петрищев Александр Сергеевич 3,222

3 Глобенко Егор Викторович 4,438

4 Селезнев Кирилл Игоревич 4,350

5 Голубев Артём Сергеевич 4,333

6 Хаустов Денис Александрович 4,235

7 Голуб Павел Дмитриевич 4,063

8 Шефер Артём Дмитриевич 4,059

9 Бужинский Ярослав Михайлович 4,000

10 Дедюхин Кирилл Константинович 4,000

11 Разводов Роман Андреевич 3,950

12 Змейкин Данила Евгеньевич 3,941

1.2. По очной форме обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

1.2.1. Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная

защита и автоматизация группа № С-08

13 Фирсов Александр Игоревич 3,938

14 Куприянов Кирилл Евгеньевич 3,905

15 Лисковых Ярослав Александрович 3,875

16 Чурсин Всеволод Артемович 3,875

17 Игнатенко Семён Михайлович 3,850

18 Ландра Максим Юрьевич 3,842

19 Шабуров Андрей Николаевич 3,818

20 Балахнин Матвей Валентинович 3,813

21 Дятлов Матвей Александрович 3,813

22 Хаустов Владимир Вадимович 3,813

23 Адмаев Никита Олегович 3,786

24 Шушаков Андрей Владимирович 3,765

25 Косецкий Илья Юрьевич 3,750

1 Тиляткина Елизавета Николаевна 4,316

2 Михеева Алёна Витальевна 4,188

3 Куценко Елена Алексеевна 4,125

4 Братчикова Милена Алексеевна 4,000

5 Кубышева Виктория Евгеньевна 4,000

6 Пастовенская Полина Сергеевна 4,000

7 Родина Ксения Федоровна 4,000

8 Силина Ольга Анатольевна 3,875

9 Грачева Анастасия Павловна 3,765

10 Працук Яна Дмитриевна 3,765

11 Саломатников Матвей Сергеевич 3,750

12 Зайцева Валерия Евгеньевна 3,706

13 Лесничих Елизавета Андреевна 3,706

14 Симакова Софья Ивановна 3,684

15 Генелев Артём Витальевич 3,625

16 Шалагина Анна Владимировна 3,625

17 Ольхин Артем Александрович 3,625

18 Говорушкина Алина Андреевна 3,563

19 Ильина Анастасия Максимовна 3,529

20 Сенченко Лев Александрович 3,529

21 Лека Марина Дмитриевна 3,529

22 Соколова Юлия Александровна 3,529

23 Лукошникова Елизавета Сергеевна 3,529

24 Волошина Дарья Алексеевна 3,500

1.2.2. Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело группа № С-09

25 Гадалова Екатерина Сергеевна 3,500

1 Короткова Антонина Николаевна 3,850

2 Устина Лиана Владимировна 3,824

3 Ван-Чан Алина Александровна 3,813

4 Юдина Ева Денисовна 3,778

5 Родиончева Анастасия Александровна 3,750

6 Котькина Ангелина Олеговна 3,706

7 Парамонова Эльвира Владимировна 3,579

8 Соболева Софья Викторовна 3,533

9 Захарова Амалия Андреевна 3,500

10 Никитин Данил Александрович 3,500

11 Бартицкий Глеб Игоревич 3,474

12 Пивоварова Алина Егоровна 3,471

13 Богданова Ульяна Евгеньевна 3,400

14 Ибрагимова Линура Носировна 3,375

15 Пинаев Дмитрий Павлович 3,375

16 Дубровина Марина Викторовна 3,235

17 Пасюков Артём Дмитриевич 3,235

18 Агрызков Матвей Александрович 3,188

19 Вихрев Вадим Евгеньевич 3,177

20 Сорокин Иван Владимирович 3,167

21 Самохина Виктория Алексеевна 3,158

22 Дешкович Никита Александрович 3,118

23 Бороденков Назар Евгеньевич 3,063

1 Зырянский Алексей Алексеевич 3,429

2 Гилева Валерия Константиновна 4,705

3 Шалагина Алёна Евгеньевна 3,941

4 Кухнюк Максим Денисович 3,625

5 Торохов Михаил Вадимович 3,550

6 Арбузин Иван Васильевич 3,529

7 Тришкин Владислав Алексеевич 3,500

8 Камышев Михаил Борисович 3,471

9 Савелов Максим Витальевич 3,438

1.3.1. Профессия 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных

работ № 12

1.3. По очной форме обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1.3.2. Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) группа № 10

10 Шперле Мирослава Владимировна 3,438

11 Плысич Сергей Владимирович 3,438

12 Бабич Дмитрий Николаевич 3,412

13 Петрусёв Матвей Алексеевич 3,412

14 Утенков Александр Иванович 3,412

15 Василяга Леонид Николаевич 3,375

16 Курилко Ярослав Андреевич 3,375

17 Громов Михаил Романович 3,353

18 Зенченко Никита Васильевич 3,313

19 Богданов Никита Александрович 3,294

20 Дубовик Савелий Петрович 3,294

21 Ашаров Николай Андреевич 3,250

22 Байгарин Даниил Александрович 3,250

23 Куницын Вячеслав Петрович 3,250

24 Леконцев Дмитрий Владимирович 3,250

25 Ахмедова Эльмира Физулиевна 3,250

1 Погарцев Никита Сергеевич 3,200

2 Рамазанов Денис Ильнурович 3,900

3 Карин Анатолий Валерьевич 3,882

4 Муминов Хасанбой Дониерович 3,800

5 Алай Максим Алексеевич 3,765

6 Колесников Дмитрий Анатольевич 3,765

7 Павлов Илья Денисович 3,750

8 Боровиков Иван Алексеевич 3,688

9 Войтенко Иван Александрович 3,688

10 Киреева Вера Александровна 3,688

11 Костюков Константин Александрович 3,688

12 Валюнов Илья Викторович 3,650

13 Таразанов Иван Ильич 3,650

14 Белоножкин Иван Алексеевич 3,588

15 Бондарь Тихон Тимофеевич 3,563

16 Сидорова Арина Дмитриевна 3,563

17 Левыкин Кирилл Олегович 3,529

18 Литвиненко Руслан Евгеньевич 3,529

19 Насильников Владимир Владимирович 3,529

20 Степанченок Степан Александрович 3,529

21 Гламаздин Константин Антонович 3,529

22 Литвинов Олег Олегович 3,500

1.3.3. Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки) группа № 20

23 Парфенов Константин Александрович 3,500

24 Хамайко Егор Вячеславович 3,500

25 Хидьгора Егор Иванович 3,500

1 Посканный Роман Денисович 3,353

2 Росляков Иван Максимович 3,938

3 Ястребов Максим Сергеевич 3,900

4 Лихачев Матвей Алексеевич 3,813

5 Полежаев Ян Игоревич 3,813

6 Башков Артём Антонович 3,706

7 Каверзин Дмитрий Романович 3,688

8 Первоухин Никита Иванович 3,647

9 Тищенко Виталий Дмитриевич 3,647

10 Зюбрий Михаил Евгеньевич 3,625

11 Лукьянов Даниил Денисович 3,588

12 Логинов Сергей Васильевич 3,579

13 Заноз Денис Максимович 3,550

14 Рожков Матвей Станиславович 3,550

15 Толстик Лукьян Игоревич 3,350

16 Валеев Сергей Алексеевич 3,471

17 Борцов Богдан Николаевич 3,438

18 Носач Александр Дмитриевич 3,316

19 Булатов Никита Александрович 3,313

20 Пестова Олеся Андреевна 3,294

21 Дресвянский Эльдар Александрович 3,250

22 Кочарян Сергей Сергеевич 3,235

23 Жуль Артём Дмитриевич 3,235

24 Швалов Матвей Сергеевич 3,235

25 Шевцов Иван Владимирович 3,200

1 Иванов Андрей Александрович

2 Сайгина Олеся Евгеньевна

3 Спиридонова Мария Юрьевна

4 Шинкарев Сергей Александрович

1.3.4. Профессия 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных

приборов и автоматики группа № 22

2.1. По очной форме обучения по программам профессиональной подготовки

рабочих из числа лиц с ограниченными возможностями здоровья со сроком

обучения 1 год 10 месяцев

2.1.1. Профессия 13450 Маляр строительный группа № 29